
 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný 21. srpna 2018, 0:00 hod. do 17. září 2018, 24:00 hod.  

  130  Ústí nad Labem - Most 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6870 

  
   

   6872 
  
   

   6874 
  
   

   6876 
  
   

   6878 
  
   

 

  Ze stanice               

 Ústí nad Labem hl.n. 090  101   6 31    7 31    12 31    14 31    16 31  
 Ústí nad Labem západ 072  101   6 33    7 33    12 33    14 33    16 33  

 Ústí nad Labem západ 072  101   6 33    7 33    12 33    14 33    16 33  
 Krupka-Bohosudov   431  6 45    7 45    12 45    14 45    16 45  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   6870

   

   6872

   

   6874

   
   6876

   

   6878

   

 Krupka-Bohosudov   401   6 46    7 46    12 46    14 46    16 46
 Proboštov   401   7 04    8 04    13 04    15 04    17 04 
 Teplice v Čechách  401    7 00    8 00    13 00    15 00    17 00

                

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6871

   

   6873

   

   6875

   

   6877

   

   6879

   

 

  Ze stanice               

 Teplice v Čechách   401  7 54    8 54    12 54    14 54    16 54  
 Proboštov   401  7 58    8 58    12 58    14 58    16 58  
 Krupka-Bohosudov  401  8 08    9 08    13 08    15 08    17 08  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   6871 
  
   

   6873 
  
   

   6875
  
   

   6877 
  
   

   6879 
  
   

 Krupka-Bohosudov   431   8 10    9 10    13 10    15 10    17 10 
 Ústí nad Labem západ 072  101    8 22    9 22    13 22    15 22    17 22 

 Ústí nad Labem západ 072  101                     
 Ústí nad Labem hl.n. 090  101    8 25    9 25    13 25    15 25    17 25 

  Do stanice               

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o 
spojích náhradní autobusové dopravy jsou 
v jízdním řádu červeně, ve spojích náhradní 
autobusové dopravy není zajištěna přeprava 
zavazadel a přeprava cestujících na vozíku 

 viz trať 131 

 

 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnech 21. srpna 2018 až 17. září 2018  proběhne výluka  

1. traťové koleje v úseku Teplice v Čechách - Krupka-Bohosudov na trati 130 Ústí nad Labem – Most – 

Klášterec nad Ohří.  

 

Dopravce České dráhy, a.s. z důvodu omezené kapacity trati a z důvodu minimalizace zpoždění vlaků vlivem 

výluky nahradí vlaky Os 6870, 6871, 6872, 6873, 6874, 6875, 6876, 6877, 6878 a 6879 náhradní autobusovou 

dopravou v úseku Teplice v Čechách - Krupka-Bohosudov a opačně. 

 

Ostatní vlaky pojedou bez omezení podle platného jízdního řádu! 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Teplice v Čechách - na autobusové zastávce Teplice hl.n. 

Proboštov - na autobusové zastávce Luna 

Krupka -Bohosudov - před staniční budovou 

 

Omezení služeb ve vlacích: 

 - služba není garantována v autobusech náhradní autobusové dopravy, 

Přeprava cestujících v 1. vozové třídě není zajištěna v autobusech náhradní autobusové dopravy. 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 


